
UCHWAŁA NR LI/340/23 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 36.895.527,30 zł, w tym: dochody 
bieżące – 22.605.242,08 zł, dochody majątkowe – 14.290.285,22 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 38.343.668,48 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 22.535.601,88 zł, wydatki majątkowe – 15.808.066,60 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów po zmianie w kwocie 1.448.141,18 zł zostanie sfinansowany; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 103.511,48 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45.379,70 zł, 

- oraz przychodami z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 1.299.250,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok po zmianie przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Plan po zmianie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2023 rok po 
zmianie przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Plan po zmianie dochodów, przychodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok po zmianie przedstawia załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan po zmianie przychodów, dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2023 zawiera załącznik Nr 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 1 453 744,25 -6 115,00 0,00 1 447 629,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 453 744,25 -6 115,00 0,00 1 447 629,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 702 172,25 -6 115,00 0,00 696 057,25 

758   Różne rozliczenia 8 085 629,12 0,00 17 090,00 8 102 719,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 085 629,12 0,00 17 090,00 8 102 719,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 291,00 0,00 5 359,00 46 650,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 921 952,00 0,00 11 731,00 5 933 683,00 
801   Oświata i wychowanie 594 884,77 -51 141,50 21 941,50 565 684,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 342,16 0,00 0,00 2 342,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



    594 884,77 -51 141,50 21 941,50 565 684,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 342,16 0,00 0,00 2 342,16 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 141,50 -16 141,50 0,00 4 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 21 941,50 21 941,50 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 203 772,00 -35 000,00 0,00 168 772,00 

852   Pomoc społeczna 308 499,00 0,00 1 200,00 309 699,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    308 499,00 0,00 1 200,00 309 699,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 376,00 -4 080,00 0,00 11 296,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    15 376,00 -4 080,00 0,00 11 296,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 200,00 -4 080,00 0,00 6 120,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 0,00 18 400,00 42 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    24 000,00 0,00 18 400,00 42 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 000,00 0,00 18 400,00 42 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 20 268 800,72 -61 336,50 83 631,50 20 291 095,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 342,16 0,00 0,00 2 342,16 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 290 285,22 0,00 0,00 14 290 285,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 086,08 0,00 0,00 12 086,08 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 314 146,36 0,00 0,00 2 314 146,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 873 232,30 -61 336,50 83 631,50 36 895 527,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 428,24 0,00 0,00 14 428,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 536 594,00 536 594,00 536 594,00 204 444,00 332 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 537 094,00 537 094,00 537 094,00 204 444,00 332 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 594,00 536 594,00 536 594,00 204 444,00 332 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 537 094,00 537 094,00 537 094,00 204 444,00 332 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 414 

038,92 1 942 
928,92 1 932 928,92 352 058,00 1 580 870,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 471 110,00 5 471 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 163,00 -109 
163,00 -109 163,00 -100 948,00 -8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 317 

875,92 1 846 
765,92 1 836 765,92 251 110,00 1 585 655,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 471 110,00 5 471 110,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 526 
385,92 1 426 

385,92 1 426 385,92 0,00 1 426 385,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 115,00 -6 115,00 -6 115,00 0,00 -6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 520 

270,92 1 420 
270,92 1 420 270,92 0,00 1 420 270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 597 
543,00 506 543,00 506 543,00 352 058,00 154 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091 000,00 5 091 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 048,00 -103 
048,00 -103 048,00 -100 948,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 5 507 
495,00 416 495,00 416 495,00 251 110,00 165 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091 000,00 5 091 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 001,00 87 001,00 87 001,00 0,00 87 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 202 001,00 87 001,00 87 001,00 0,00 87 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 001,00 87 001,00 87 001,00 0,00 87 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 202 001,00 87 001,00 87 001,00 0,00 87 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 2 944 
635,17 2 865 

627,87 2 721 427,87 2 212 445,58 508 982,29 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 79 007,30 79 007,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 944 

135,17 2 865 
127,87 2 720 927,87 2 208 845,58 512 082,29 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 79 007,30 79 007,30 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 699 
521,59 2 620 

514,29 2 619 314,29 2 174 432,00 444 882,29 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 79 007,30 79 007,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 699 
021,59 2 620 

014,29 2 618 814,29 2 170 832,00 447 982,29 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 79 007,30 79 007,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 000,00 204 000,00 192 300,00 59 800,00 132 500,00 1 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 262 000,00 204 000,00 192 300,00 59 800,00 132 500,00 1 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 000,00 204 000,00 192 300,00 59 800,00 132 500,00 1 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 262 000,00 204 000,00 192 300,00 59 800,00 132 500,00 1 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 576 

748,93 8 437 
291,63 8 176 809,21 6 556 932,47 1 619 876,74 0,00 241 000,00 19 482,42 0,00 0,00 139 457,30 139 457,30 98 457,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 228,64 -86 228,64 -86 228,64 0,00 -86 228,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 426,64 196 426,64 196 426,64 95 721,64 100 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 686 

946,93 8 547 
489,63 8 287 007,21 6 652 654,11 1 634 353,10 0,00 241 000,00 19 482,42 0,00 0,00 139 457,30 139 457,30 98 457,30 0,00 0,00 

przed zmianą 5 698 
811,43 5 559 

354,13 5 341 871,71 4 713 782,61 628 089,10 0,00 198 000,00 19 482,42 0,00 0,00 139 457,30 139 457,30 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 990,00 -10 990,00 -10 990,00 0,00 -10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 347,64 160 347,64 160 347,64 83 435,64 76 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 848 

169,07 5 708 
711,77 5 491 229,35 4 797 218,25 694 011,10 0,00 198 000,00 19 482,42 0,00 0,00 139 457,30 139 457,30 98 457,30 0,00 0,00 

przed zmianą 1 964 
333,86 1 964 

333,86 1 921 333,86 1 510 142,86 411 191,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 827,00 17 827,00 17 827,00 0,00 17 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 982 

160,86 1 982 
160,86 1 939 160,86 1 510 142,86 429 018,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 972,00 455 972,00 455 972,00 298 520,00 157 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 003,00 9 003,00 9 003,00 8 500,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 464 975,00 464 975,00 464 975,00 307 020,00 157 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  Realizacja zadań 

wymagających zmniejszenie -43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 435,64 23 435,64 23 435,64 0,00 23 435,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 435,64 -23 435,64 -23 435,64 0,00 -23 435,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 191,00 94 191,00 94 191,00 34 487,00 59 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -553,00 -553,00 -553,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 249,00 9 249,00 9 249,00 3 786,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 102 887,00 102 887,00 102 887,00 38 273,00 64 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 185,51 125 185,51 100 185,51 12 500,00 87 685,51 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 125 185,51 125 185,51 100 185,51 13 500,00 86 685,51 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 185,51 122 185,51 97 185,51 9 500,00 87 685,51 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 122 185,51 122 185,51 97 185,51 10 500,00 86 685,51 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 972 959,00 972 959,00 682 946,00 367 800,00 315 146,00 0,00 290 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 974 159,00 974 159,00 684 146,00 367 800,00 316 346,00 0,00 290 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 196,00 245 196,00 245 196,00 0,00 245 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 246 396,00 246 396,00 246 396,00 0,00 246 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 376,00 15 376,00 200,00 0,00 200,00 0,00 15 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 080,00 -4 080,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 11 296,00 11 296,00 120,00 0,00 120,00 0,00 11 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 376,00 15 376,00 200,00 0,00 200,00 0,00 15 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 080,00 -4 080,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 11 296,00 11 296,00 120,00 0,00 120,00 0,00 11 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 3



przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 401 

159,19 2 938 
876,19 2 938 876,19 269 012,00 2 669 864,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 283,00 6 462 283,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -1 000,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 990,00 21 990,00 21 990,00 0,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 9 420 

899,19 2 958 
616,19 2 958 616,19 268 012,00 2 690 604,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 283,00 6 462 283,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 194 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 000,00 6 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 6 204 

000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 000,00 6 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 

194,19 1 150 
194,19 1 150 194,19 60 100,00 1 090 094,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 150 

194,19 1 150 
194,19 1 150 194,19 59 100,00 1 091 094,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 912,00 248 912,00 248 912,00 208 912,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 247 662,00 247 662,00 247 662,00 208 912,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 432 

470,00 1 392 
470,00 1 392 470,00 0,00 1 392 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 990,00 10 990,00 10 990,00 0,00 10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 443 

460,00 1 403 
460,00 1 403 460,00 0,00 1 403 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 463 257,00 424 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 370 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 357,00 38 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 488 257,00 449 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 370 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 357,00 38 357,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 278 857,00 240 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 210 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 357,00 38 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 303 857,00 265 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 210 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 357,00 38 357,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 146 000,00 96 000,00 66 000,00 11 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 152 000,00 102 000,00 72 000,00 17 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 000,00 76 000,00 46 000,00 11 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 82 000,00 82 000,00 52 000,00 17 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 878 

227,12 20 140 
160,52 18 479 819,70 10 460 383,05 8 019 436,65 411 

700,00 759 389,00 19 482,42 0,00 469 769,40 15 738 066,60 15 738 066,60 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 321,64 -210 

321,64 -206 321,64 -105 548,00 -100 773,64 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 616,64 291 616,64 272 216,64 102 721,64 169 495,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 029 

522,12 20 221 
455,52 18 545 714,70 10 457 556,69 8 088 158,01 411 

700,00 774 789,00 19 482,42 0,00 469 769,40 15 808 066,60 15 808 066,60 98 457,30 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 314 

146,36 2 314 
146,36 679 656,98 252 822,80 426 834,18 0,00 1 634 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 314 

146,36 2 314 
146,36 679 656,98 252 822,80 426 834,18 0,00 1 634 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                       
                       

przed zmianą 38 192 
373,48 22 454 

306,88 19 159 476,68 10 713 205,85 8 446 270,83 411 
700,00 2 393 878,38 19 482,42 0,00 469 769,40 15 738 066,60 15 738 066,60 98 457,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 321,64 -210 
321,64 -206 321,64 -105 548,00 -100 773,64 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361 616,64 291 616,64 272 216,64 102 721,64 169 495,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 38 343 

668,48 22 535 
601,88 19 225 371,68 10 710 379,49 8 514 992,19 411 

700,00 2 409 278,38 19 482,42 0,00 469 769,40 15 808 066,60 15 808 066,60 98 457,30 0,00 0,00 
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 5



                       
                       

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 
(Po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 45 379,70 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 103 511,48 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 239 402,00 
PRZYCHODY OGÓŁEM  2 388 293,18 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 507 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 433 152,00 

 
ROZCHODY OGÓŁEM   

940 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

(Po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 36 895 527,30 WYDATKI 38 343 668,48 
PRZYCHODY 2 388 293,18 ROZCHODY 940 152,00 
RAZEM 39 283 820,48 RAZEM 39 283 820,48 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2023 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Nakłady 

planowane 
przed zmianą 

Zmiana 
Nakłady 

planowane po 
zmianie 

Rok 
rozpoczęc

ia i 
zakończe

nia 
inwestycj

i 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 394 852,00 0,00 3 394 852,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 394 852,00 0,00 3 394 852,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 46 300,00 0,00 46 300,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy 
Kiełczygłów 46 300,00 0,00 46 300,00 2022-

2025 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 348 552,00 0,00 3 348 552,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy 
Kiełczygłów 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 2022-

2025 
600   Transport i łączność 5 471 110,00 0,00 5 471 110,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00  

   
Pomoc finansowa dla Powiatu na realizację 
zadania Modernizację drogi powiatowej Nr 
4526E Kuźnica Strobińska - Obrów w 
miejscowości Pierzyny Małe 

100 000,00 0,00 100 000,00 2023 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 091 000,00 0,00 5 091 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 341 000,00 0,00 341 000,00  

   
Przebudowa chodników i miejsc 
parkingowych na terenie Gminy 
Kiełczygłów 

45 000,00 0,00 45 000,00 2011-
2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Kiełczygłów 0,00 0,00 0,00 2011-

2026 
   Remont (modernizacja) drog gminnych na 

terenie Gminy Kiełczygłów 296 000,00 0,00 296 000,00 2022-
2023 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00  

   Remont (modernizacja) drog gminnych na 
terenie Gminy Kiełczygłów 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 2022-

2023 
 60017  Drogi wewnetrzne 280 110,00 0,00 280 110,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 280 110,00 0,00 280 110,00  

   Remont(modernizacja) drogi wewnętrznej w 
miejscowości Kiełczygłów 280 110,00 0,00 280 110,00 2023 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 65 000,00 115 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 65 000,00 115 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 25 000,00 75 000,00  

   
Remont i modernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. Ks. Józefa Jansona 11 
w Kiełczygłowie  

0,00 25 000,00 25 000,00 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



   Remont i modernizacja pomieszczeń 
budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 0,00 30 000,00 2022-

2023 

   
Zakup i montaż pieca w budynku 
mieszkalnym przy ul. Ks. Józefa Jansona 11 
w Kiełczygłowie 

20 000,00 0,00 20 000,00 2023 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00  

   Zakup gruntu pod budowę drogi w 
miejscowości Beresie Małe 0,00 40 000,00 40 000,00 2023 

750   Administracja publiczna 79 007,30 0,00 79 007,30  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 79 007,30 0,00 79 007,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 79 007,30 0,00 79 007,30  

   Remont i modernizacja budynku Urzędu 
Gminy w Kiełczygłowie 79 007,30 0,00 79 007,30 2023 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 000,00 5 000,00 58 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 5 000,00 58 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00  

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kiełczygłowie na remont i modernizację 
budynku OSP Kiełczygłów 

0,00 0,00 0,00  

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Chorzew 18 000,00 0,00 18 000,00 2023 

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2023 

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Obrów 0,00 0,00 0,00 2023 

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

5 000,00 5 000,00 10 000,00  

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kiełczygłowie na modernizację budynku 
OSP Kiełczygłów 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 2023 

801   Oświata i wychowanie 139 457,30 0,00 139 457,30  

 80101  Szkoły podstawowe 139 457,30 0,00 139 457,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00  

   
Likwidacja barier dla osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 
im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 
montaż windy dla osób niepełnosprawnych 

41 000,00 0,00 41 000,00 2022-
2023 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 979,81 0,00 82 979,81  

   
Likwidacja barier dla osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 
im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 
montaż windy dla osób niepełnosprawnych 

82 979,81 0,00 82 979,81 2022-
2023 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 477,49 0,00 15 477,49  

   
Likwidacja barier dla osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 
im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 
montaż windy dla osób niepełnosprawnych 

15 477,49 0,00 15 477,49 2022-
2023 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 462 283,00 0,00 6 462 283,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 188 000,00 0,00 6 188 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 488 000,00 0,00 488 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie 
Kiełczygłów etap II 488 000,00 0,00 488 000,00 2022-

2023 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 2



Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie 
Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-

2023 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149 083,00 0,00 149 083,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 149 083,00 0,00 149 083,00  

   
Zielone Płuca w Gminie Kiełczygłów - Park 
edukacyjny dla dzieci i młodzieży. 
Modernizacja parku oraz terenu szkoły w 
miejscowości Kiełczygłów 

149 083,00 0,00 149 083,00 2023 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 200,00 0,00 85 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 200,00 0,00 85 200,00  

   Budowa i modernizacja punktów świetlnych 
na terenie Gminy Kiełczygłów 85 200,00 0,00 85 200,00 2023 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Budowa instalacji OZE w Gminie 
Kiełczygłów 40 000,00 0,00 40 000,00 2023-

2025 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 38 357,00 0,00 38 357,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 357,00 0,00 38 357,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zagospodarowanie Górnej Sali świetlicy 
Wiejskiej w Chorzewie 15 000,00 0,00 15 000,00 2023 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23 357,00 0,00 23 357,00  

   
Zakup sprzętu multimedialnego w ramach 
zadania"Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Kiełczygłowie" 

23 357,00 0,00 23 357,00 2023 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Modernizacja infrastruktury boiska 
sportowego w Obrowie 50 000,00 0,00 50 000,00 2023 

   
Razem 15 738 066,60 70 000,00 15 808 066,60  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok (po zmianie) 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ Treść Kwota 

dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 – 60014 – 6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego na 

modernizację drogi powiatowej              nr 4526E Kuźnica Strobińska – 
Obrów w miejscowości Pierzyny Małe 

100 000,00 

2 600 – 60004 – 2320 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

Razem dotacje celowe 110 000,00 
1 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiełczygłowie – instytucji kultury 210 000,00 

2 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie – 
instytucji kultury 160 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 370 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 480 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1 754 – 75412 – 6230  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na 

remont i modernizację budynku OSP Kiełczygłów 10 000,00 

2 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 30 000,00 

3 754 – 75412 – 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Glinie na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 700,00 

Razem dotacje celowe 41 700,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 41 700,00 

OGÓŁEM DOTACJE  
521 700,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2023 
(po zmianie) 

DOCHODY 
Dział  
750 Pozostała działalność 13,58 

 I. Dochody bieżące 13,58 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 13,58 
Dział  
758                                            Różne rozliczenia 46 650,00 

 I. Dochody bieżące 46 650,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 46 650,00 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 176,00 

 I. Dochody bieżące 5 176,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 5 176,00 

 RAZEM DOCHODY  51 839,58 

WYDATKI 
Dział  
750                                             Administracja publiczna 13,58 

75095 Pozostała działalność 13,58 
 I. Wydatki bieżące 13,58 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13,58 

Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 46 650,00 

80195 Pozostała działalność 46 650,00 
 I. Wydatki bieżące 46 650,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 273,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 377,00 

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 176,00 

85395 Pozostała działalność 5 176,00 
 I. Wydatki bieżące 5 176,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 176,00 

 RAZEM WYDATKI 51 839,58 

  

 

   

Przewodniczący RadyGminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody, przychody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku 
w Gminie Kiełczygłów na rok 2023 (po zmianie) 

DOCHODY i PRZYCHODY 
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 194,19 

 przychody 194,19 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

194,19 

 dochody bieżące 1 150 000,00 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 1 150 000,00 
 dochody majątkowe 0,00 

 RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY  
1 150 194,19 

WYDATKI 
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 194,19 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 150 194,19 
 I. Wydatki bieżące 1 150 194,19 
 1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 150 194,19 
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 100,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 090 094,19 
 II. Wydatki majątkowe 0,00 

 RAZEM WYDATKI  
1 150 194,19 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Środki z 
funduszu na 

dane sołectwo 
Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki w 
ramach 

funduszu przed 
zmianą 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia Wydatki w 

ramach funduszu 
po zmianie 

 Chorzew  46 219,16 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów  
(Budowa nowego ujęcia wody w miejscowości Chorzew) 01043 § 6050 46 219,16 0,00 46 219,16 

 Kiełczygłówe
k 25 549,72 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dofinansowanie kosztów działalności Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego 90095 § 4210 1 549,72 0,00 1 549,72 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 92601 § 4210 11 000,00 0,00 11 000,00 
 Osina 21 645,49 Zakup lustra ulicznego w celu montażu w miejscowości Osina Duża 60016 § 4210 445,49 0,00 445,49 
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 

(Zakup i wymiana oświetlenie ulicznego w miejscowości Osina Duża) 90015 § 6050 21 200,00 0,00 21 200,00 

 Gumnisko 22 047,40 Zakup kos spalinowych dla miejscowości: Gumnisko-3.832,00 i Beresie 
Duże-2.448,40 90004 § 4210 6 280,40 0,00 6 280,40 

   Zakup kostki brukowej dla sołectwa Gumnisko 60016 § 4210 9 800,00 0,00 9 800,00 
   Dofinansowanie kosztów działalności Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Zakup masy asfaltowej dla sołectwa Gumnisko  60016 § 4210 4 167,00 0,00 4 167,00 
   Zakup szyby (pleksy) na przystanek autobusowy dla sołectwa Gumnisko 60016 § 4210 300,00 0,00 300,00 
 Tuchań 31 807,97 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 

(Zakup lampy solarnej dla miejscowości Kolonia Chorzew 90015 § 6050 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Zakup lustra ulicznego dla m. Kolonia Chorzew oraz progów zwalniających 
dla m. Tuchań i  m. Kolonia Chorzew 60016 § 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 19 807,97 0,00 19 807,97 
 Skoczylasy 26 525,78 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 26 525,78 0,00 26 525,78 
 Huta 25 205,23 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 23 205,23 0,00 23 205,23 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców 

sołectwa Huta 
92195 § 4210 2 000,00 (-)2 000,00 0,00 

   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców 
sołectwa Huta 

92195 § 4300 2 000,00 (+)2 000,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1



 Studzienica 18 200,59 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 10 000,00 (-)10 000,00 0,00 
   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 0,00 (+)10 000,00 10 000,00 
   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy 

Kiełczygłów 
60016 § 6050 8 200,59 0,00 8 200,59 

 Glina 24 918,15 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 24 918,15 0,00 24 918,15 
 Brutus 20 439,78 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 10 000,00 (-)10 000,00 0,00 
   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 0,00 (+)10 000,00 10 000,00 
   Zakup materiałów do naprawy  chodnika w m. Otok  60016 § 4210 10 439,78 0,00 10 439,78 
 Obrów 25 320,06 Dofinansowanie kosztów działalności Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców 

sołectwa Obrów 92195 § 4210 4 320,06 0,00 4 320,06 
   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 17 000,00 0,00 17 000,00 
   Dofinansowanie do zakupu bramki na boisko sportowe w Obrowie 92601 § 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 
 Dąbrowa 23 655,02 Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców 

sołectwa Dąbrowa 
92195 § 4210 2 000,00 (-)2 000,00 0,00 

   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców 
sołectwa Dąbrowa 

92195 § 4300 2 000,00 (+)2 000,00 2 000,00 

   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 21 655,02 0,00 21 655,02 
 Dryganek 27 674,08 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 90015 § 6050 11 000,00 0,00 11 000,00 
   Dofinansowanie kosztów działalności Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Udrożnienie i odtworzenie rowów przydrożnych w sołectwie Dryganek 60016 § 4300 4 674,08 0,00 4 674,08 
   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców 

sołectwa Dryganek 
92195 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

 Kiełczygłów 45 989,50 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy 
Kiełczygłów (Budowa chodnika w sołectwie Kiełczygłów) 60016 § 6050 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie 80101 § 4270 10 989,50 (-)10 989,50 0,00 
   Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie 90095 § 4210 0,00 (+)10 989,50 10 989,50 

Razem  385 197,93  385 197,93 (-)34989,50 / 
34989,50 

385 197,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 2



  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/340/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przychody, dochody  i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2023 

(po zmianie) 

PRZYCHODY i DOCHODY 

 Przychody 30 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z 
lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność)  

30 000,00 

 Dochody 6 120,00 
Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem, COVID-19 /dodatek węglowy/ 0,00 

Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem, COVID-19 /dodatek elektryczny/ 6 120,00 

 RAZEM  PRZYCHODY i DOCHODY  
36 120,00 

WYDATKI 
Dział                                             
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

 II. Wydatki majątkowe 30 000,00 
 Remont i modernizacja pomieszczeń SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 

Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

Rozdział 
85395 Pozostała działalność /dodatek węglowy/ 0,00 

 I. Wydatki bieżące 0,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

Rozdział 
85395 Pozostała działalność /dodatek elektryczny/ 6 120,00 

 I. Wydatki bieżące 6 120,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

 RAZEM WYDATKI  
36 120,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701B1F4A-E379-445A-8429-E5B3F28F6812. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/340/23 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok(Po zmianie)
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2023 rok (po zmianie)
	Załącznik 5 - Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok (po zmianie)
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2023(po zmianie)
	Załącznik 7 - Dochody, przychody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządkuw Gminie Kiełczygłów na rok 2023 (po zmianie)
	Załącznik 8 - Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok
	Załącznik 9 - Przychody, dochody  i wydatkifinansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2023(po zmianie)


